20 апреля 2017 г.

Присутствовали:

СОЮЗ СТРОНТЕЛЬНЬIХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092,Россия,г.Челябинск,ул. Елькина, 84
телефон (351) 280-41-14, www.sskural.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА NQ 4/0442-2017
КВАЛИФИКАЦИОННОЙКОМИССИИ

Десятков Ю . В . , председатель квалификационной комиссии, Генеральный директор;

Аржевитин Г.И., член комиссии, Член правления ;

Таранин С. М., член комиссии, начальник отдела технического надзора 000 СК "Легион";
Чернов П .А., секретарь комиссии, Начальник отдела контроля Департамента нормативного
регулирования и контроля ;

Жиденко И . С. , член комиссии, Директор Учебно-аккредитационного центра.

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И . В . об итогах
рассмотрения заявлений :

N2 Наименование организации

п/п

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ"СТРОЙСЕРВИС'

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕХМОНТ АЖ"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ЧЕЛЯБМОНТАЖСПЕЦСТРОЙ"

4 Общество с ограниченной ответственностью
"РБ-Строй"

5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФАКЕЛ"

6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СПК "ИНСТРОЙ"
7 Общество с ограниченной ответственностью

"ПТС"

8 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 'ЖИЛКОМСЕРВИС"

9 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНСТРУКТИВ"

10 Публичное акционерное общество "Монтажное
управление N2 78"

11 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВТОМАТИЗАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННЫХ МЕХАНИЗМОВ"

12 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"СТРОЙЭНЕРГОРЕСУРС"

13 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СК "НОВЫЕ
ТЕХНОЛОГИИ"

ОГРН ИНН

1157460000730 7460020009

1024501455362 4509000064

1127453014083 7453250192

1167456139212 7447268177

1157458010181 7458002059

1147453013685 7453276634

1067453077537 7453170116

1157456004694 7456027308

1127452001280 7452100564

1024500523585 4501016680

1147448010995 7448080403

1137453009814 7453260063

1157447001480 7447248580

Дата подачи

заявления

14.04.2017

18.04.2017

19.04.2017

19.04.2017

17.04.2017

17.04.2017

19.04.2017

20.04.2017

19.04.2017

18.04.2017

19.04.2017

19.04.2017

20.03.2017

14 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1027402707727 7449022482 30.01 .2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"УРАЛТРУБОП РОВОДСТРОЙ"

Рассмотрели:

Представленные организациями документы , акrьt плановых проверок (итоговые заключения
Департамента нормативного регулирования и контроля), дополнительные материалы, поступившие от

заинтересованных организаций.

Решили:

Принять в члены ССК УрСиб следующие организации ·

NQ Наименование организации ОГРН ИНН Срок

п/п устранения

выявленных

несоответств

ИЙ

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1157460000730 7460020009 16.06.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ"СТРОЙСЕРВИС"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147453013685 7453276634 16.06.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СПК "ИНСТРОЙ"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1157456004694 7456027308 16.06.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ''ЖИЛКОМСЕРВИС"

4 Общество с ограниченной ответственностью 1067453077537 7453170116 16.06.2017
"ПТС"

Принять в члены ССК УрСиб (с даты внесения в реестр членов ССК УрСиб) следующие организации:

NQ Наименование организации ОГРН ИНН Срок
п/п устранения

выявленных

несоответств

ИЙ

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1127452001280 7452100564 16.06.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНСТРУКТИВ"1

2 Публичное акционерное общество "Монтажное 1024500523585 4501016680 16.06.2017
управление NQ 78"1

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147448010995 7448080403 16.06.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВТОМАТИЗАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННЫХ МЕХАНИЗМОВ"1

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1137453009814 7453260063 16.06.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"СТРОЙЭНЕРГОРЕСУРС"1

5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1157447001480 7447248580 16.06.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СК "НОВЫЕ
ТЕХНОЛОГИИ"1

11) В связи с переходом юридического лица (индивидуального предпринимателя) в ССК УрСиб
( саморегулируемую организацию по месту регистрации) в соответствии с Федеральным Законом
NQ372-ФЗ от 03 . 07 .2016г., решение о приеме в члены ССк УрСиб вступает в силу со дня уплаты в полном
объеме взноса (взносов) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) сек УрСиб. 2) Внести в
реестр членов ССК УрСиб сведения о принятом лице, выдать свидетельство о допуске после
поступления на расчетный счет ССК УрСиб взноса в компенсационный фонд в полном объеме.

Выдать свидетельства о допуске к работам , которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства , согласно видам работ указанным в заявлениях следующим организациям ·

' '
NQ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Срок

п/п устранения

выявленных

несоответствий

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1157460000730 С-030-7 4-1 372-7 4 16.06.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙСЕРВИС" -200417

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1024501455362 С-030-7 4-1 366-45 16.06.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕХМОНТАЖ" -200417

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1127453014083 С-030-74-1275-74 16.06.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ -200417
"ЧЕЛЯБМОНТ АЖСПЕЦСТРОЙ"

4 Общество с ограниченной ответственностью 1167456139212 С-030-74-1312-74 16.06.2017
"РБ-Строй" -200417

5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1157458010181 С-030-7 4-01 04-7 4 16.06.2017

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФАКЕЛ" -200417

6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147453013685 С-030-7 4-1373-7 4 16.06.2017

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СПК "ИН СТРОЙ" /
-200417

Общество с ограниченной ответственностью
/ 1067453077537 С-030-7 4-137 4-7 4 16.06.2017 7 ·'

"ПТС" -200417

8 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1157456004694 С-030-74-1375-74 16.06.2017

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 'ЖИЛКОМСЕРВИС" -200417

Аннулировать действие свидетельств о допуске к работам следующим организациям , в отношении

следующих видов работ
Ng Наименование организации ОГРН Ng свидетельства Виды работ

п/п

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1024501455362 С-030-7 4-1366-4 Все: 2, 3, 4, 5,
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕХМОНТ АЖ" 5-130417 6, 17, 18, 19,

20, 22, 32,33

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1127453014083 С-030-74-1275-7 Все: 2, 3, 5, 6,
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 4-190117 7, 9,10,11,
"ЧЕЛЯБМОНТ АЖСПЕЦСТРОЙ" 12, 13, 14, 15,

20, 31

3 Общество с ограниченной ответственностью 1167456139212 С-030-74-1312-7 Все: 6, 13, 14,
"РБ-Строй" 4-220217 16, 17, 18, 20,

33

- 4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1157458010181 4330.06-2009-74 Все: 3, 5, 6, 7,
;
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФАКЕЛ" 58002059-С-030 10, 12, 15, 16,

. .. 17, 18, 19, 20,
22, 23, 24, 25,

. . 33
1

' Приостановить действие свидетельств о допуске к работам, сроком до 60 суток следующим
организациям : . --

N§ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Виды работ

п/п

.. 1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1027402707727 С-030-7 4-1284-7 4 Все: 1, 2, 3, 4,
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ -310117 5, 6, 7, 10, 12,
"УР АЛТРУБОПРОВОДСТРОЙ" (31.01 .2017г. ) 16, 17, 18, 19,

20, 22,23,33

Исполнительной организации в установленный действующим

направить

Председатель квалификационной комиссии
---r--iR

ков Ю.В .

1-.: •.

1
!•.

,,,

~. i ..